
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa AUDAC CELO2 Głośnik sufitowy

Cena 383,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC CELO2 Głośnik sufitowy klasy high-end o przetworniku 2", wersja biała, 8 Ohm

CELO to rodzina należących do kategorii high-end, niskoprofilowych głośników marki AUDAC. Dzięki

różnorodności objętych nią modeli, łatwo znaleźć wśród nich konstrukcje optymalnie pasujące do

konkretnych warunków i aktualnie rozpatrywanego zastosowania. CELO2 to głośnik z segmentu modeli

ultrakompaktowych, dzięki swoim niewielkim rozmiarom doskonale wkomponowujący się w każde

wnętrze – jak żaden inny głośnik. Jego średnica zewnętrzna to zaledwie 118 mm, nie odbiega on więc

wielkością od typowej, kierunkowej oprawy oświetleniowej, zaś głębokość 95 mm pozwala instalować go

w podwieszanych sufitach, nad którymi nie ma już wiele miejsca.Sercem tego głośnika jest 2-calowy

przetwornik o aluminiowym stożku, który – mimo swoich niepozornych rozmiarów – potrafi emitować

pełen zakres ciepłych i szczegółowych brzmień. Na uwagę zasługuje uzyskana poprawa dolnych

częstotliwości z jego pasma przenoszenia, którą zawdzięcza on otworowi wyrównującemu w przedniej

powierzchni zamkniętej od tyłu konstrukcji obudowy. Efektem jest aksamitny, a przy tym wyraźny

dźwięk o pełnym spektrum częstotliwości. Wbudowana, samoczynnie resetująca się sieć wewnętrzna

jest optymalnie zabezpieczona przed przeciążeniami. Wszystkie te szczegóły sumują się na ogólną

jakość głośnika CELO2, jego niezawodność i czystość wytwarzanego dźwięku. Mimo niewielkich

rozmiarów, model ten charakteryzuje moc maksymalna 20 W i moc ciągła (RMS) 10 W.Elegancki – a przy

tym dyskretny – wygląd głośnik zawdzięcza mocno spłaszczonej maskownicy o niezwykle wąskiej –

zaledwie jednomilimetrowej – obwiedni krawędzi zewnętrznej. Aby jeszcze pełniej zintegrować

maskownicę z otoczeniem, można ją... pomalować na kolor otaczającej ją powierzchni. Alternatywnie –



w szczególności w przypadku zabudowy w ciemnym otoczeniu – można użyć osobno do tego modelu

oferowanej maskownicy w kolorze czarnym (GLC02/B). Elegancką, delikatną maskownicę stabilnie i

mocno trzymają na miejscu silne magnesy neodymowe, co znacząco upraszcza jej montaż i

demontaż.Bezpieczną i łatwą instalację głośnika gwarantują obrotowe wypustki do montażu, które

dodatkowo można zabezpieczyć dwoma śrubami. Okablowanie głośnika w prosty sposób wpina się w

zaciski sprężynowe Gold-Con™.

Najważniejsze cechy:

• Ciepłe i wierne, naturalne brzmienie• Maskownica z opcją samodzielnego pomalowania• Zaciski

sprężynowe Gold-Con™• Biała (RAL9003) maskownica SlimLine™ o superwąskiej krawędzi (1 mm)•

Eleganckie i nierzucające się w oczy wzornictwo• Pełnozakresowy przetwornik aluminiowy o średnicy 2"•

Głośnik sufitowy klasy high-end• Moc ciągła (RMS) 10 W

Zastosowania:

• Bary i restauracje• Handel detaliczny• Obiekty mieszkalne• Obiekty użyteczności publicznej• Biura
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